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Duftstoff Tropical 
Parfum i perdorshem ne pastrim kimik dhe ambiente te ngarkuara me aroma te 

pakendshme. 

 
Vetite 

- I paster, leng me ngjyre te verdhe. 

- Arome e kendshme e fresket Tropikale e cila qendrom mire ne cdo lloj fibre duke krijuar nje mask 

neutralizuese kunder aromave te pakendshme. 

- Siguron pastrimin e ambientit duke i dhene nje arome te kendshme Tropikale. 
- Perzihet mire me detergjent te pastrimit kimik dhe detergjent lares likuid ose zbutes per 

lavanteri, nese eshte e nevojshme mund te testohet per pajtueshmerin me detergjentet e tjere 

lares. 
  

Perdorimi 

 

Duftstoff Tropical mund te shtohet ne procesin e larjes kryesore ose ne disa programe edhe ne larjen 

e fundit para tharjes. 

 

Dozimi 

0.5ml per liter uje per procese larjeje 

Nuk duhet kaluar sasia 3ml per kg tesha qe duhen pastruar. 

Largimi I aromave te pakendshme ne tekstilet qe duhen pastruar arrihen mjaft mire nga parfumi i 

koncentruar qe permban Duftstoff Tropical. Aromat e pakendshme largohen ne menyre te shpejte 

dhe Duftstoff Tropical i eleminon keto probleme duke i dhene edhe ambientit nje arome te 

kendsheme freskie Tropikale. 

Mund te Sprucohet 1-2 sprucime jo me shume, ne leckat e cimentove te cilat kane nje arome te 

rende dhe ky produkt do eleminoj aromen e leckes per pak sekonda duke e bere te perdorshme dhe 

me arome te kendshme. 

 

 

Te dhena teknike 

 

Densiteti 20*C 1.02g/ml 

pH ne pune (Konc) 5 

 

Udhezime magazinimi 

 Duftstoff Tropical duhet te magazinohet i mbyllur mire dhe jo ne ambiente shume te ngrohta. 

 Produkti mund te magazinohet ne paketimin e tij original deri ne 12 muaj. 
 

                                                                                          



  
 


